
Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

STRANA 1 Z 18 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE POŘ. Č. 13 
 
V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění poz-
dějších předpisů, a s článkem 2.8.1 Pokynů pro zadání zakázek pro programy spolufinancované z roz-
počtu SFŽP ČR, zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce. 

IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel:  ŠKO-ENERGO, s.r.o. 
tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, 
IČO: 61675938 

Název: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení  

ČÁST 1: PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI DODAVATELE O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dobry den  
Posílám dotazy ohledně výkazu výměr na akce:  Modernizace teplárny OB6. 

SO 101/106 - Příjem a úprava dřevní štěpky / Elektrorozvodna hospodářství dřevní štěpky  
SO 101-D1.1 - Architektonicko-stavební a konstrukční část 

R K 1 

Provizorní opatření pro ochranu OK mostu produkto-
vodu (směr komunikace mezi SO109 a H1) - 
např.  mikropilotáží (za rozsah a potřebu odpovídá 
dodavatel) 

kpl 1,000   0,00 

Prosím o podrobný popis položky ( o co se přesně jedna ) - nejde ocenit. Nejsou výkresy 

 
170 

K 767111140 Montáž stěn  z ocelových profilů přes 150 do 200 kg m2 0,000   0,00 

 VV  OK zastřešení venkovní nádrže na S okraji haly     
 VV  (2*8,5+12)*4+8,5*12  218,000   
 VV  OK zastřešení zázemí vykládky vlečky na JZ okraji haly     
 VV  (2*13,15+28)*4+12,65*13,15+10,45*6,55  451,995   

 VV  OK zastřešení zvedacího mechanismu vykládky vlečky v. 
14,15 m 

    

 VV  (2*8,5+9,14)*14,15  369,881   
 VV  Součet  1 039,876   

171 M RMAT0008 
profil ocelový nespecifikovaný - zastřešení nádrže 
venkovní 

t 0,000   0,00 

 VV  odhad hmotnosti - profily nespecifikované     
 VV  2+40+30  72,000   
 VV  Součet  72,000   

172 M RMAT_plášť opláštění OK přístřešků - UV odolná plachtovina ? m2 0,000   0,00 

 VV  OK zastřešení venkovní nádrže na S okraji haly     
 VV  (2*8,5+12)*4+8,5*12  218,000   
 VV  OK zastřešení zázemí vykládky vlečky na JZ okraji haly     
 VV  (2*13,15+28)*4+12,65*13,15+10,45*6,55  451,995   

 VV  OK zastřešení zvedacího mechanismu vykládky vlečky v. 
14,15 m 

    

 VV  (2*8,5+9,14)*14,15  369,881   
 VV  Součet  1 039,876   

 
Položky jsou s nulovou výměrou - mají se oceňovat jednotkové ceny? nebo se má nechat prázdné 
místo? 

 

SO 102.2 - Sklad dřevní štěpky 

SO 102.2-D1.1 - Architektonicko-stavební a konstrukční část 
 

3 K 115101RR Zajištění pro čerpání spodní a povrchové vody kpl 1,000   0,00 



Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

STRANA 2 Z 18 

 

81 K 3113RR3 
Ocelové konstrukce zabudované do železobetonu 
pro následnou montáž zastřešení - P50 

kpl 20,000   0,00 

82 K 3113RR4 
Ocelové konstrukce zabudované do železobetonu 
pro následnou montáž schodiště (OB1) - HEB 120 

kpl 16,000   0,00 

83 K 3113RR5 
Ocelové konstrukce zabudované do železobetonu do 
dna sila pro následnou montáž technologie 

kpl 5,000   0,00 

122 K 767R1 
Vnitřní ocelová jednoramenná schodiště vč. zábradlí, 
povrchové úpravy a kotvení D+M 

kpl 4,000   0,00 

Prosím o podrobný popis položky ( váhá kompletu, délka OK HEB 120, atd   ) - nejde ocenit. Nejsou vý-
kresy 

Dal v zadávací dokumentace ZD na objekt SO 102 Sklad dřevní štěpky. Velká část objemu OK , jedná 
se o zastřešení sil o hmotnosti 897t oceli + schodišťové věže 2 x 36t. Výkaz výměr ale tyto konstrukce 
vůbec neobsahuje. Budou se realizovat později, nebo z jakého důvodu nejsou ve výkazu výměr? 

 

SO 102.2 - Sklad dřevní štěpky 
SO 102.2-D1.4.1 - ZTI 

7 K 998722201 
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objek-
tech v do 6 m 

%     0,00 

 
Položka bez výměry. Má se oceňovat jednotkovou cenou? Nebo budě opravená ve výkazu výměr? 

 

SO 103.2/112 - Doprava dřevní štěpky do skladu / Vzorkovna 
SO 103.2-D1.1/2 - Architektonicko-stavební a konstrukční řešení 

93 K 767.1.01 D+M hliníkové okno 2700x1750 mm kus 1,000   0,00 

94 K 767.1.02 D+M hliníkové okno 1500x750 mm kus 1,000   0,00 

95 K 767.1.03 D+M hliníkové okno 600x750 mm kus 4,000   0,00 

96 K 767.1.04 D+M hliníkové okno 1500x1750 mm kus 1,000   0,00 

97 K 767.1.05 D+M hliníkové okno 3500x1750 mm kus 4,000   0,00 

98 K 767.1.06 D+M hliníkové okno 3000x1750 mm kus 1,000   0,00 

99 K 767.2.01 D+M hliníkové dveře 1000x2250 mm kus 1,000   0,00 

100 K 767.2.02 D+M hliníkové dveře 1700x2310 mm kus 2,000   0,00 

K položkám Hliníkové okna a dveře existuje nějaký podrobný popis ( druh profilu, druh skal tepelný od-
por způsob montáže otevíraní, atd.) Prosím o podrobný popis položky. 

Dal v zadávací dokumentace ZD na objekt SO 103.2/112 - Doprava dřevní štěpky do skladu / Vzor-
kovna 
Velká část objemu OK , jedná se most PD 5 - 27 tun, PD 6 170 tun, PD 7 219 tun + přesypové věře PV 
1 86 tun a PV ě 181 tun 
Výkaz výměr ale tyto konstrukce vůbec neobsahuje. Budou se realizovat později, nebo z jakého důvodu 
nejsou ve výkazu výměr? 
 
SO 103.2/112 - Doprava dřevní štěpky do skladu 
SO 103.2-D1.4.1 - ZTI 

20 K 998721201 
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objek-
tech v do 6 m 

%     0,00 

Položka bez výměry. Má se oceňovat jednotkovou cenou? Nebo budě opravená ve výkazu výměr? 

40 K 998722201 
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objek-
tech v do 6 m 

%     0,00 

Položka bez výměry. Má se oceňovat jednotkovou cenou? Nebo budě opravená ve výkazu výměr? 

57 K 998725201 
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v ob-
jektech v do 6 m 

%     0,00 

Položka bez výměry. Má se oceňovat jednotkovou cenou? Nebo budě opravená ve výkazu výměr? 



Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

STRANA 3 Z 18 

 

62 K 998726211 
Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v 
objektech v do 6 m 

%     0,00 

Položka bez výměry. Má se oceňovat jednotkovou cenou? Nebo budě opravená ve výkazu výměr? 
 
SO 103.2/112 - Doprava dřevní štěpky do skladu 
SO 103.2-D1.4.3 - Vzduchotechnika 

44 K Pol110 
Ostatní zúčtovatelný drobný, pomocný, doplňkový a 
ostatní materiál v potřebném rozsahu pro řádné do-
končení díla  

%     0,00 

 
Položka bez výměry. Má se oceňovat jednotkovou cenou? Nebo budě opravená ve výkazu výměr? 
 
SO 105 - SHZ - strojovna a základy nádrže  
SO 105-D1.1 - Architektonicko-stavební řešení SHZ 

7 K 003 
BETONOVÝ ZAKLAD S0 104 - beton, bednění, vý-
ztuž 

kpl 1,000   0,00 

Prosím o podrobný popis položky ( beton množství, bednění, vyztuž atd ) - nejde ocenit. Nejsou výkresy 

8 K 004 D+M nádrže kpl 0,000   0,00 

Položky jsou s nulovou výměrou - mají se oceňovat jednotkové ceny? Nejde ocenit prosím o podrobnou 
specifikace.   

36 K 998712201 
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objek-
tech v do 6 m 

%     0,00 

Položka bez výměry. Má se oceňovat jednotkovou cenou? Nebo budě opravená ve výkazu výměr? 

54 K 998767201 
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m 

%     0,00 

Položka bez výměry. Má se oceňovat jednotkovou cenou? Nebo budě opravená ve výkazu výměr? 

57 K 998777201 
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v 
do 6 m 

%     0,00 

        

Položka bez výměry. Má se oceňovat jednotkovou cenou? Nebo budě opravená ve výkazu výměr? 

50 K 764001114 KLEMPÍŘSKÉ PRVKY kpl 1,000   0,00 

Prosím o podrobný popis položky ( plech tloušťka, rozvinuta šířka délka atd.  ) - nejde ocenit. Nejsou 
výkresy 

51 K 767162113 ZÁMEČNICKÉ PRVKY kpl 1,000   0,00 

Prosím o podrobný popis položky (množství, druh kg?  ) - nejde ocenit. Nejsou výkresy 
 
SO 105 - SHZ - strojovna a základy nádrže  
SO 105-D1.4.1 - ZTI 

12 K 998721201 
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v ob-
jektech v do 6 m 

%     0,00 

15 K 998722201 
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objek-
tech v do 6 m 

%     0,00  

20 K 998725201 
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v ob-
jektech v do 6 m 

%     0,00 

Položka bez výměry. Má se oceňovat jednotkovou cenou? Nebo budě opravená ve výkazu výměr? 

 

SO 109 - Přesuvna vagonů 

SO 109-D1.1/2 - Architektonicko-stavební a konstrukční řešení 

R K 1 

Provizorní opatření pro ochranu OK mostu produkto-
vodu (směr komunikace mezi SO109 a H1) - 
např.  mikropilotáží (za rozsah a pořebu odpovídá 
dodavatel) 

kpl 1,000   0,00 



Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

STRANA 4 Z 18 

 

Prosím o podrobný popis položky ( o co se přesně jedna ) - nejde ocenit. Nejsou výkresy 

 

SO 201.2 a SO 202.2 - Kotelna K20 + Partie za kotlem K20 - čištění spalin - viz SO 201 (OB 6) 

SO 201-202.2-D1.1 - Architektonicko-stavební a konstrukční řešení 

42 K 998711201 
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlh-
kosti a plynům v objektech v do 6 m 

%     0,00 

47 K 998713201 
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objek-
tech v do 6 m 

%     0,00 

Položka bez výměry. Má se oceňovat jednotkovou cenou? Nebo budě opravená ve výkazu výměr? 

14 K 23111 Zřízení ŽB krčku  kpl 147,000   0,00 

Prosím o podrobný popis položky ( o co se přesně jedna ) - nejde ocenit. Nejsou výkresy 

 

IO 301 - Komunikace a zpevněné a manipulační plochy1 (I.Etapa) 

31 K 925901311 Rozebrání kolejového zarážedla z kolejnice kus     0,00 

32 K Pol12 Rozebrání kolejiště vlečky bm     0,00 

 P  

Poznámka k položce: 
 
odstranění kolejového svršku, betonové pražce po 0,5m  
 
Skrývka ornice (tl. 0,15m) 
 
v rovině 
 
ve svahu (sklon větší než 1:20) 

    

 VV  35 " odstranění kolejového svršku, betonové pražce po 
0,5m  

 35,000   

Položka bez výměry. Má se oceňovat jednotkovou cenou? Nebo budě opravená ve výkazu výměr? 

 

IO 301 - Komunikace a zpevněné a manipulační plochy2 (II.Etapa) 

1 K 914111111R Svislé dopravní značení kus 0,000 
 

0,00 

2 K 915211111R Vodorovné dopravní značení  m 0,000   0,00 

3 K 113107323 
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 
200 do 300 mm strojně pl do 50 m2 

m2 0,000   0,00 

 VV  17094  17 094,000   

4 K 113107331R Vybourání  vrstev vozovky m2 0,000   0,00 

 VV  1180 " 80 mm DL  1 180,000   
 VV  " 390 mm nezpevněné podkladní vrstvy     

5 K 113154335 
Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š přes 1 do 
2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase 

m2 0,000   0,00 

 VV  17094 " včetně odvozu odfrézovaného materiálu na skládku 
a poplatku za uložení 

 17 094,000   

9 K 171152121 
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých 
do násypů zhutněných silnic a dálnic 

m3 0,000   0,00 

14 K 181951112 
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 se zhutněním strojně 

m2 0,000   0,00 

16 K Pol27 Ochranné prvky zakl. patky bm 0,000   0,00 

19 K 593111131R Chodník ze zámkových dlaždic z pryže tl 43 mm m2 0,000   0,00 

 VV  277  277,000   
 VV  60 mm DL     
 VV  40 mm L4/8     



Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

STRANA 5 Z 18 

 

 VV  150 mm ŠDb     

20 K 596212213 
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací 
ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 

m2 0,000   0,00 

 VV  1480      
 VV  80 mm DL     
 VV  40 mm L4/8     
 VV  150 mm ŠDa     
 VV  200 mm ŠDb     

 D 8 Trubní vedení    0,00 

21 K 895941301R Osazení vpusti uliční  kus 0,000   0,00 

22 M 59224498R Uliční vpust typová kus 0,000   0,00 

24 K Pol26 Výšková úprava uličních vpustí ks 0,000   0,00 

27 K 916231112 
Osazení chodníkového obrubníku betonového leža-
tého bez boční opěry do lože z betonu prostého 

m 0,000   0,00 

 VV  76 "včetně uložení do opěry z betonu C 8/10  76,000   

28 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 0,000   0,00 

 VV  76*1,02 'Přepočtené koeficientem množství  77,520   

29 K 919124121 
Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu 
s vyplněním spár asfaltovou zálivkou 

m 0,000   0,00 

 VV  8983 "Nalití hrany stávající komunikace asfaltovou zálivkou  8 983,000   

30 K 919735113 
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 
150 mm 

m 0,000   0,00 

35 M 59223073R Hluboký odvodňovací žlab s litinovým roštem E 600 m 0,000   0,00 

 VV  42  42,000   
 VV  včetně uložení     
 VV  30 mm kladecí vrstva beton C20/25 (2 m3)     
 VV  250 mm beton C20/25 (11 m3)     
 VV  obetonování žlabu C30/37 (12 m3)     

36 M 59223075R Hluboký odvodňovací žlab s litinovým roštem  C 250 m 0,000   0,00 

 VV  29  29,000   
 VV  včetně uložení     
 VV  150x200 mm beton C12/15 (2 m3)     

Položky jsou s nulovou výměrou - mají se oceňovat jednotkové ceny? Nebo se bude opravovat výkaz 
výměr? nebo se má nechat prázdné místo? 

IO 307 - Přeložky elektro a nové přípojky 

2 K Pol55 Přeložky elektro - výkopové práce kpl. 1,000   0,00 

3 K Pol56 Přeložky elektro - výkopy do hloubky kpl. 1,000   0,00 

Prosím o podrobný popis položky( výkop, hloubka šířka atd. ). Prosím o sdělení rozdílu mezí polož-
kami?  - nejde ocenit. Nejsou výkresy 

ČÁST 2: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dotaz č. 1: 

SO 101/106 - Příjem a úprava dřevní štěpky / Elektrorozvodna hospodářství dřevní štěpky  
SO 101-D1.1 - Architektonicko-stavební a konstrukční část 

R K 1 

Provizorní opatření pro ochranu OK mostu produkto-
vodu (směr komunikace mezi SO109 a H1) - 
např.  mikropilotáží (za rozsah a potřebu odpovídá 
dodavatel) 

kpl 1,000   0,00 

Prosím o podrobný popis položky ( o co se přesně jedna ) - nejde ocenit. Nejsou výkresy 



Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

STRANA 6 Z 18 

 

Odpověď Zadavatele: 

V bezprostřední blízkosti SO 109 a SO 101 se nachází produktovod – horkovod, stlačený vzduch, po-
trubí plynové apod. Ocelová konstrukce produktovodu je uložena na subtilních základových patkách. 

V rámci založení SO 109, SO 101 je v PD uvažováno zajištění stavební jámy pomocí štětovnicových 
stěn. Pokud se ukáže, že beranění nebo vibrování štětovnic v blízkosti tohoto produktovodu není nej-
vhodnějším řešením a nebude možné vyřešit zajištění produktovodu proti poškození např. podporou 
produktovodů, bude nutné zajistit přilehlou část pilotáží. Konkrétní návrh bude předmětem PDPS. 

Popis položky:  

U objektu SO 101 Soustava mikropilot o hl. cca 7-8m kontinuálně uložených. Délka i s přesahy ve 
směru stavební jámy do 5m. Následné provázání na štětovnice. Celková délka do 35mb 

U objektu SO 109 Soustava mikropilot o hl. cca 3-4m kontinuálně uložených. Délka i s přesahy ve 
směru stavební jámy do 5m. Následné provázání na štětovnice. Celková délka do 30mb 

 



Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

STRANA 7 Z 18 

 

Dotaz č. 2: 

SO 101/106 - Příjem a úprava dřevní štěpky / Elektrorozvodna hospodářství dřevní štěpky  
 
SO 101-D1.1 - Architektonicko-stavební a konstrukční část 

 
170 

K 767111140 Montáž stěn z ocelových profilů přes 150 do 200 kg m2 0,000   0,00 

 VV  OK zastřešení venkovní nádrže na S okraji haly     
 VV  (2*8,5+12)*4+8,5*12  218,000   
 VV  OK zastřešení zázemí vykládky vlečky na JZ okraji haly     
 VV  (2*13,15+28)*4+12,65*13,15+10,45*6,55  451,995   

 VV  OK zastřešení zvedacího mechanismu vykládky vlečky v. 
14,15 m 

    

 VV  (2*8,5+9,14)*14,15  369,881   
 VV  Součet  1 039,876   

171 M RMAT0008 
profil ocelový nespecifikovaný - zastřešení nádrže 
venkovní 

t 0,000   0,00 

 VV  odhad hmotnosti - profily nespecifikované     
 VV  2+40+30  72,000   
 VV  Součet  72,000   

172 M RMAT_plášť opláštění OK přístřešků - UV odolná plachtovina ? m2 0,000   0,00 

 VV  OK zastřešení venkovní nádrže na S okraji haly     
 VV  (2*8,5+12)*4+8,5*12  218,000   
 VV  OK zastřešení zázemí vykládky vlečky na JZ okraji haly     
 VV  (2*13,15+28)*4+12,65*13,15+10,45*6,55  451,995   

 VV  OK zastřešení zvedacího mechanismu vykládky vlečky v. 
14,15 m 

    

 VV  (2*8,5+9,14)*14,15  369,881   
 VV  Součet  1 039,876   

 
Položky jsou s nulovou výměrou - mají se oceňovat jednotkové ceny? nebo se má nechat prázdné 
místo? 

Odpověď Zadavatele: 

Tyto položky jsou součástí plnění jiného obchodního balíčku v rámci modernizace Teplárny provádě-
ného jiným dodavatelem, konkrétně jde o plnění v rámci OB 4 – Výklopna. Položky se neoceňují. 

Dotaz č. 3: 

SO 102.2 - Sklad dřevní štěpky 
SO 102.2-D1.1 - Architektonicko-stavební a konstrukční část 
 

3 K 115101RR Zajištění pro čerpání spodní a povrchové vody kpl 1,000   0,00 

81 K 3113RR3 
Ocelové konstrukce zabudované do železobetonu 
pro následnou montáž zastřešení - P50 

kpl 20,000   0,00 

82 K 3113RR4 
Ocelové konstrukce zabudované do železobetonu 
pro následnou montáž schodiště (OB1) - HEB 120 

kpl 16,000   0,00 

83 K 3113RR5 
Ocelové konstrukce zabudované do železobetonu do 
dna sila pro následnou montáž technologie 

kpl 5,000   0,00 

122 K 767R1 
Vnitřní ocelová jednoramenná schodiště vč. zábradlí, 
povrchové úpravy a kotvení D+M 

kpl 4,000   0,00 

Prosím o podrobný popis položky ( váhá kompletu, délka OK HEB 120, atd   ) - nejde ocenit. Nejsou vý-
kresy 

Odpověď Zadavatele: 

S čerpáním podzemní vody je nutné uvažovat z důvodu úrovně HPV. 



Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

STRANA 8 Z 18 

 

Jedná se o zabudované konstrukce dle požadavku jiného obchodního balíčku v rámci modernizace 
Teplárny prováděné jiným dodavatelem, konkrétně podle požadavku OB 1 – Palivové hospodářství, po-
drobněji bude specifikováno v PDPS.  

Zhotovitel musí při oceňování některých položek provést odborné odhady (tyto položky byly vyspecifiko-
vány pro úplnost, aby nedošlo k opomenutí jejich zahrnutí. 

Dotaz č. 4: 

SO 102.2 - Sklad dřevní štěpky 
SO 102.2-D1.1 - Architektonicko-stavební a konstrukční část 
 

3 K 115101RR Zajištění pro čerpání spodní a povrchové vody kpl 1,000   0,00 

81 K 3113RR3 
Ocelové konstrukce zabudované do železobetonu 
pro následnou montáž zastřešení - P50 

kpl 20,000   0,00 

82 K 3113RR4 
Ocelové konstrukce zabudované do železobetonu 
pro následnou montáž schodiště (OB1) - HEB 120 

kpl 16,000   0,00 

83 K 3113RR5 
Ocelové konstrukce zabudované do železobetonu do 
dna sila pro následnou montáž technologie 

kpl 5,000   0,00 

122 K 767R1 
Vnitřní ocelová jednoramenná schodiště vč. zábradlí, 
povrchové úpravy a kotvení D+M 

kpl 4,000   0,00 

Dal v zadávací dokumentace ZD na objekt SO 102 Sklad dřevní štěpky. 
Velká část objemu OK , jedná se o zastřešení sil o hmotnosti 897t oceli + schodišťové věže 2 x 36t. 
Výkaz výměr ale tyto konstrukce vůbec neobsahuje. Budou se realizovat později, nebo z jakého důvodu 
nejsou ve výkazu výměr? 

Odpověď Zadavatele: 

Tyto konstrukce jsou součástí plnění jiného obchodního balíčku v rámci modernizace Teplárny provádě-
ného jiným dodavatelem, konkrétně jde o plnění v rámci OB 1 – Palivové hospodářství. 

Dotaz č. 5: 

SO 102.2 - Sklad dřevní štěpky 
SO 102.2-D1.4.1 - ZTI 

7 K 998722201 
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objek-
tech v do 6 m 

%     0,00 

Položka bez výměry. Má se oceňovat jednotkovou cenou? Nebo bude opravená ve výkazu výměr? 

Odpověď Zadavatele: 

Dodavatel má možnost vyplnit množství i jednotkovou cenu. U % přesunů hmot doplní dodavatel vlastní 
kalkulaci, tedy %, která uvažuje pro přesun a částka vychází z jeho nabídkové ceny. 
Zadavatel uvádí následující příklad možného postupu: 

Krok 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

STRANA 9 Z 18 

 

Krok 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Krok 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dotaz č. 6: 

SO 103.2/112 - Doprava dřevní štěpky do skladu / Vzorkovna 
SO 103.2-D1.1/2 - Architektonicko-stavební a konstrukční řešení 

93 K 767.1.01 D+M hliníkové okno 2700x1750 mm kus 1,000   0,00 

94 K 767.1.02 D+M hliníkové okno 1500x750 mm kus 1,000   0,00 

95 K 767.1.03 D+M hliníkové okno 600x750 mm kus 4,000   0,00 

96 K 767.1.04 D+M hliníkové okno 1500x1750 mm kus 1,000   0,00 

97 K 767.1.05 D+M hliníkové okno 3500x1750 mm kus 4,000   0,00 

98 K 767.1.06 D+M hliníkové okno 3000x1750 mm kus 1,000   0,00 

99 K 767.2.01 D+M hliníkové dveře 1000x2250 mm kus 1,000   0,00 

100 K 767.2.02 D+M hliníkové dveře 1700x2310 mm kus 2,000   0,00 

K položkám Hliníkové okna a dveře existuje nějaký podrobný popis ( druh profilu, druh skal tepelný od-
por způsob montáže otevíraní, atd.) Prosím o podrobný popis položky. 

Odpověď Zadavatele:  

Podrobný popis těchto položek je uveden v příloze A zadávací dokumentace – Technické požadavky a 
v příloze M zadávací dokumentace – Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení. 

Zadavatel konkrétně odkazuje zejména na Přílohu A 13 technických požadavků – ITS, vizte níže: 



Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

STRANA 10 Z 18 

 

 

Dotaz č. 7: 

SO 103.2/112 - Doprava dřevní štěpky do skladu / Vzorkovna 
SO 103.2-D1.1/2 - Architektonicko-stavební a konstrukční řešení 

93 K 767.1.01 D+M hliníkové okno 2700x1750 mm kus 1,000   0,00 

94 K 767.1.02 D+M hliníkové okno 1500x750 mm kus 1,000   0,00 

95 K 767.1.03 D+M hliníkové okno 600x750 mm kus 4,000   0,00 

96 K 767.1.04 D+M hliníkové okno 1500x1750 mm kus 1,000   0,00 

97 K 767.1.05 D+M hliníkové okno 3500x1750 mm kus 4,000   0,00 

98 K 767.1.06 D+M hliníkové okno 3000x1750 mm kus 1,000   0,00 

99 K 767.2.01 D+M hliníkové dveře 1000x2250 mm kus 1,000   0,00 

100 K 767.2.02 D+M hliníkové dveře 1700x2310 mm kus 2,000   0,00 

Dal v zadávací dokumentace ZD na objekt SO 103.2/112 - Doprava dřevní štěpky do skladu / Vzor-
kovna 
Velká část objemu OK , jedná se most PD 5 - 27 tun, PD 6 170 tun, PD 7 219 tun + přesypové věře PV 
1 86 tun a PV ě 181 tun 
Výkaz výměr ale tyto konstrukce vůbec neobsahuje. Budou se realizovat později, nebo z jakého důvodu 
nejsou ve výkazu výměr? 

Odpověď Zadavatele: 

Tyto konstrukce jsou součástí plnění jiného obchodního balíčku v rámci modernizace Teplárny provádě-
ného jiným dodavatelem, konkrétně jde o plnění v rámci OB 1 – Palivové hospodářství. 

Dotaz č. 8: 

SO 103.2/112 - Doprava dřevní štěpky do skladu 
SO 103.2-D1.4.1 - ZTI 

20 K 998721201 
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objek-
tech v do 6 m 

%     0,00 

Položka bez výměry. Má se oceňovat jednotkovou cenou? Nebo budě opravená ve výkazu výměr? 

Odpověď Zadavatele: 

U % přesunů hmot doplní dodavatel vlastní kalkulaci, tedy %, která uvažuje pro přesun a částka vychází 
z jeho nabídkové ceny. Pro bližší informace vizte odpověď zadavatele na dotaz č. 5 výše. 

Dotaz č. 9: 

SO 103.2/112 - Doprava dřevní štěpky do skladu 
SO 103.2-D1.4.1 - ZTI 

40 K 998722201 
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objek-
tech v do 6 m 

%     0,00 

Položka bez výměry. Má se oceňovat jednotkovou cenou? Nebo budě opravená ve výkazu výměr? 



Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

STRANA 11 Z 18 

 

Odpověď Zadavatele: 

U % přesunů hmot doplní dodavatel vlastní kalkulaci, tedy %, která uvažuje pro přesun a částka vychází 
z jeho nabídkové ceny. Pro bližší informace vizte odpověď zadavatele na dotaz č. 5 výše. 

Dotaz č. 10: 

SO 103.2/112 - Doprava dřevní štěpky do skladu 
SO 103.2-D1.4.1 - ZTI 

57 K 998725201 
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v ob-
jektech v do 6 m 

%     0,00 

Položka bez výměry. Má se oceňovat jednotkovou cenou? Nebo budě opravená ve výkazu výměr? 

Odpověď Zadavatele: 

U % přesunů hmot doplní dodavatel vlastní kalkulaci, tedy %, která uvažuje pro přesun a částka vychází 
z jeho nabídkové ceny. Pro bližší informace vizte odpověď zadavatele na dotaz č. 5 výše. 

Dotaz č. 11: 

SO 103.2/112 - Doprava dřevní štěpky do skladu 
SO 103.2-D1.4.1 - ZTI 

62 K 998726211 
Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v 
objektech v do 6 m 

%     0,00 

Položka bez výměry. Má se oceňovat jednotkovou cenou? Nebo budě opravená ve výkazu výměr? 

Odpověď Zadavatele: 

U % přesunů hmot doplní dodavatel vlastní kalkulaci, tedy %, která uvažuje pro přesun a částka vychází 
z jeho nabídkové ceny. Pro bližší informace vizte odpověď zadavatele na dotaz č. 5 výše. 

Dotaz č. 12: 

SO 103.2/112 - Doprava dřevní štěpky do skladu 
SO 103.2-D1.4.3 - Vzduchotechnika 

44 K Pol110 
Ostatní zúčtovatelný drobný, pomocný, doplňkový a 
ostatní materiál v potřebném rozsahu pro řádné do-
končení díla  

%     0,00 

 
Položka bez výměry. Má se oceňovat jednotkovou cenou? Nebo budě opravená ve výkazu výměr? 

Odpověď Zadavatele: 

U % přesunů hmot doplní dodavatel vlastní kalkulaci, tedy %, která uvažuje pro přesun a částka vychází 
z jeho nabídkové ceny. Pro bližší informace vizte odpověď zadavatele na dotaz č. 5 výše. 

Dotaz č. 13: 

SO 105 - SHZ - strojovna a základy nádrže  
SO 105-D1.1 - Architektonicko-stavební řešení SHZ 

7 K 003 
BETONOVÝ ZAKLAD S0 104 - beton, bednění, vý-
ztuž 

kpl 1,000   0,00 

Prosím o podrobný popis položky ( beton množství, bednění, vyztuž atd ) - nejde ocenit. Nejsou výkresy 

Odpověď Zadavatele: 

Uvedeno omylem. Jedná se o základ, který je součástí SO 104 a ve výkresech zakreslen jen pro koordi-
naci. 

Dotaz č. 14: 

SO 105 - SHZ - strojovna a základy nádrže  
SO 105-D1.1 - Architektonicko-stavební řešení SHZ 

8 K 004 D+M nádrže kpl 0,000   0,00 

Položky jsou s nulovou výměrou - mají se oceňovat jednotkové ceny? Nejde ocenit prosím o podrobnou 
specifikace.   



Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

STRANA 12 Z 18 

 

Odpověď Zadavatele: 

Tyto položky jsou součástí plnění jiného obchodního balíčku v rámci modernizace Teplárny provádě-
ného jiným dodavatelem, konkrétně jde o plnění v rámci OB 7 – Stabilní hasicí zařízení. Položky se ne-
oceňují. 

Dotaz č. 15: 

SO 105 - SHZ - strojovna a základy nádrže  
SO 105-D1.1 - Architektonicko-stavební řešení SHZ 

36 K 998712201 
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objek-
tech v do 6 m 

%     0,00 

 
Položka bez výměry. Má se oceňovat jednotkovou cenou? Nebo budě opravená ve výkazu výměr? 

Odpověď Zadavatele: 

U % přesunů hmot doplní dodavatel vlastní kalkulaci, tedy %, která uvažuje pro přesun a částka vychází 
z jeho nabídkové ceny. Pro bližší informace vizte odpověď zadavatele na dotaz č. 5 výše. 

Dotaz č. 16: 

SO 105 - SHZ - strojovna a základy nádrže  
SO 105-D1.1 - Architektonicko-stavební řešení SHZ 

54 K 998767201 
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m 

%     0,00 

Položka bez výměry. Má se oceňovat jednotkovou cenou? Nebo budě opravená ve výkazu výměr? 

Odpověď Zadavatele: 

U % přesunů hmot doplní dodavatel vlastní kalkulaci, tedy %, která uvažuje pro přesun a částka vychází 
z jeho nabídkové ceny. Pro bližší informace vizte odpověď zadavatele na dotaz č. 5 výše. 

Dotaz č. 17: 

SO 105 - SHZ - strojovna a základy nádrže  
SO 105-D1.1 - Architektonicko-stavební řešení SHZ 

57 K 998777201 
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v 
do 6 m 

%     0,00 

        

 
Položka bez výměry. Má se oceňovat jednotkovou cenou? Nebo budě opravená ve výkazu výměr? 

Odpověď Zadavatele: 

U % přesunů hmot doplní dodavatel vlastní kalkulaci, tedy %, která uvažuje pro přesun a částka vychází 
z jeho nabídkové ceny. Pro bližší informace vizte odpověď zadavatele na dotaz č. 5 výše. 



Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

STRANA 13 Z 18 

 

Dotaz č. 18: 

SO 105 - SHZ - strojovna a základy nádrže  
SO 105-D1.1 - Architektonicko-stavební řešení SHZ 

50 K 764001114 KLEMPÍŘSKÉ PRVKY kpl 1,000   0,00 

Prosím o podrobný popis položky ( plech tloušťka, rozvinuta šířka délka atd.) - nejde ocenit. Nejsou vý-
kresy 

Odpověď Zadavatele: 

Bližší specifikace této položky je uveden v příloze A zadávací dokumentace – Technické požadavky. 

 

Uvedená položka zahrnuje veškeré klempířské prvky, potřebné pro realizaci objektu tj. související s rea-
lizací střešního pláště, bezpečnostních přepadů, oplechování dilatačních spar, výplní otvorů, oplecho-
vání napojení objektu na nádrže SHZ atd. Materiál se předpokládá FeZn s povrchovou vrstvou. Klempíř-
ské prvky se předpokládají systémové dodané vč. povrchové úpravy PE příp. poplastováním pro systé-
mové prvky pro realizaci střešní krytiny. Podrobnější výkresy a návrh je předmětem PDPS. 
 



Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

STRANA 14 Z 18 

 

Dotaz č. 19: 

SO 105 - SHZ - strojovna a základy nádrže  
SO 105-D1.1 - Architektonicko-stavební řešení SHZ 

51 K 767162113 ZÁMEČNICKÉ PRVKY kpl 1,000   0,00 

Prosím o podrobný popis položky (množství, druh kg?  ) - nejde ocenit. Nejsou výkresy 

Odpověď Zadavatele: 

Jedná se o ocelový požární žebřík dl. 6000mm a dále o záchytný systém dle přílohy M zadávací doku-
mentace – Projektová dokumentace pro stavební povolení a dle OB6_A114.07-102_STRECHA_r0. 

Uvedená položka zahrnuje veškeré zámečnické prvky potřebné pro realizaci objektu, tj. zejména žebřík 
na střechu, záchytný systém, lemování a zakrytí podlahových kanálků a jímek, potřebné kotevní prvky a 
konstrukce pro montáž technologie, dilatační spáry, větrací žaluzie apod. Povrchová úprava pro ven-
kovní prvky pozinkování, pro vnitřní prvky systémová povrchová úprava z výroby nebo nátěrový systém 
dle typu. Podrobnější výkresy a návrh je předmětem PDPS. 

 

 

Dotaz č. 20: 

SO 105 - SHZ - strojovna a základy nádrže  
SO 105-D1.4.1 - ZTI 

12 K 998721201 
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v ob-
jektech v do 6 m 

%     0,00 

15 K 998722201 
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objek-
tech v do 6 m 

%     0,00  

20 K 998725201 
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v ob-
jektech v do 6 m 

%     0,00 

Položka bez výměry. Má se oceňovat jednotkovou cenou? Nebo budě opravená ve výkazu výměr? 



Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

STRANA 15 Z 18 

 

Odpověď Zadavatele: 

U % přesunů hmot doplní dodavatel vlastní kalkulaci, tedy %, která uvažuje pro přesun a částka vychází 
z jeho nabídkové ceny. Pro bližší informace vizte odpověď zadavatele na dotaz č. 5 výše. 

Dotaz č. 21: 

SO 109 - Přesuvna vagonů 

SO 109-D1.1/2 - Architektonicko-stavební a konstrukční řešení 

R K 1 

Provizorní opatření pro ochranu OK mostu produkto-
vodu (směr komunikace mezi SO109 a H1) - 
např.  mikropilotáží (za rozsah a pořebu odpovídá 
dodavatel) 

kpl 1,000   0,00 

Prosím o podrobný popis položky ( o co se přesně jedna ) - nejde ocenit. Nejsou výkresy 

Odpověď Zadavatele: 

U % přesunů hmot doplní dodavatel vlastní kalkulaci, tedy %, která uvažuje pro přesun a částka vychází 
z jeho nabídkové ceny. Pro bližší informace vizte odpověď zadavatele na dotaz č. 5 výše. 

Dotaz č. 22: 

SO 201.2 a SO 202.2 - Kotelna K20 + Partie za kotlem K20 - čištění spalin - viz SO 201 (OB 6) 

SO 201-202.2-D1.1 - Architektonicko-stavební a konstrukční řešení 

42 K 998711201 
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlh-
kosti a plynům v objektech v do 6 m 

%     0,00 

47 K 998713201 
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objek-
tech v do 6 m 

%     0,00 

Položka bez výměry. Má se oceňovat jednotkovou cenou? Nebo budě opravená ve výkazu výměr? 

Odpověď Zadavatele: 

U % přesunů hmot doplní dodavatel vlastní kalkulaci, tedy %, která uvažuje pro přesun a částka vychází 
z jeho nabídkové ceny. Pro bližší informace vizte odpověď zadavatele na dotaz č. 5 výše. 



Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

STRANA 16 Z 18 

 

Dotaz č. 23: 

SO 201.2 a SO 202.2 - Kotelna K20 + Partie za kotlem K20 - čištění spalin - viz SO 201 (OB 6) 

SO 201-202.2-D1.1 - Architektonicko-stavební a konstrukční řešení 

14 K 23111 Zřízení ŽB krčku  kpl 147,000   0,00 

Prosím o podrobný popis položky ( o co se přesně jedna ) - nejde ocenit. Nejsou výkresy 

Odpověď Zadavatele: 

Viz výkres ZD - OB6_A114.11-102_ZAKLADY_r0 a dále příloha M zadávací dokumentace – Projektová 
dokumentace pro stavební povolení. 

Jedná se o položku s následující specifikací: 

- zřízení, odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 2 m průřezu přes 0,16 do 0,36 m2, 

- montáž a osazení kotevních prvků (závitových tyčí), přichycení k výztuži podlahové konstrukce. 
Kotevní prvky jsou součástí plnění jiného obchodního balíčku v rámci modernizace Teplárny 
prováděného jiným dodavatelem, konkrétně jde o plnění v rámci OB 2 – Kotelna, a to včetně 
kotevního plánu, 

- výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505 – předpoklad 150kg/m3, 

- sloupy nebo pilíře z betonu pohledového tř. C 30/37 (pohledovost PB2 – vyšší nároky na 
vzhled), a 

- podrobnější výkresy a návrh jsou předmětem PDPS. 

 

Dotaz č. 24: 

IO 301 - Komunikace a zpevněné a manipulační plochy1 (I. Etapa) 

31 K 925901311 Rozebrání kolejového zarážedla z kolejnice kus     0,00 

32 K Pol12 Rozebrání kolejiště vlečky bm     0,00 

 P  

Poznámka k položce: 
 
odstranění kolejového svršku, betonové pražce po 0,5m  
 
Skrývka ornice (tl. 0,15m) 

 
v rovině 
 
ve svahu (sklon větší než 1:20) 

    

 VV  35 " odstranění kolejového svršku, betonové pražce po 
0,5m  

 35,000   

Položka bez výměry. Má se oceňovat jednotkovou cenou? Nebo budě opravená ve výkazu výměr? 

Odpověď Zadavatele: 

Soupis inženýrského objektu „IO 301 - Komunikace a zpevněné a manipulační plochy“ byl rozdělen na 
dvě části a to práce, které budou provedeny v rámci I. Etapy a práce, které budou provedeny v rámci II. 
Etapy. Položky, které jsou v těchto dvou soupisech uvedeny, tak tvoří jeden celek. Položky bez uvede-
ného množství se proto neoceňují. 



Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

STRANA 17 Z 18 

 

Dotaz č. 25: 

IO 301 - Komunikace a zpevněné a manipulační plochy2 (II. Etapa) 

1 K 914111111R Svislé dopravní značení kus 0,000 
 

0,00 

2 K 915211111R Vodorovné dopravní značení  m 0,000   0,00 

3 K 113107323 
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 
200 do 300 mm strojně pl do 50 m2 

m2 0,000   0,00 

 VV  17094  17 094,000   

4 K 113107331R Vybourání  vrstev vozovky m2 0,000   0,00 

 VV  1180 " 80 mm DL  1 180,000   
 VV  " 390 mm nezpevněné podkladní vrstvy     

5 K 113154335 
Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š přes 1 do 
2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase 

m2 0,000   0,00 

 VV  17094 " včetně odvozu odfrézovaného materiálu na skládku 
a poplatku za uložení 

 17 094,000   

9 K 171152121 
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých 
do násypů zhutněných silnic a dálnic 

m3 0,000   0,00 

14 K 181951112 
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 se zhutněním strojně 

m2 0,000   0,00 

16 K Pol27 Ochranné prvky zakl. patky bm 0,000   0,00 

19 K 593111131R Chodník ze zámkových dlaždic z pryže tl 43 mm m2 0,000   0,00 

 VV  277  277,000   
 VV  60 mm DL     
 VV  40 mm L4/8     
 VV  150 mm ŠDb     

20 K 596212213 
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací 
ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 

m2 0,000   0,00 

 VV  1480      
 VV  80 mm DL     
 VV  40 mm L4/8     
 VV  150 mm ŠDa     
 VV  200 mm ŠDb     

 D 8 Trubní vedení    0,00 

21 K 895941301R Osazení vpusti uliční  kus 0,000   0,00 

22 M 59224498R Uliční vpust typová kus 0,000   0,00 

24 K Pol26 Výšková úprava uličních vpustí ks 0,000   0,00 

27 K 916231112 
Osazení chodníkového obrubníku betonového leža-
tého bez boční opěry do lože z betonu prostého 

m 0,000   0,00 

 VV  76 "včetně uložení do opěry z betonu C 8/10  76,000   

28 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 0,000   0,00 

 VV  76*1,02 'Přepočtené koeficientem množství  77,520   

29 K 919124121 
Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu 
s vyplněním spár asfaltovou zálivkou 

m 0,000   0,00 

 VV  8983 "Nalití hrany stávající komunikace asfaltovou zálivkou  8 983,000   

30 K 919735113 
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 
150 mm 

m 0,000   0,00 

35 M 59223073R Hluboký odvodňovací žlab s litinovým roštem E 600 m 0,000   0,00 

 VV  42  42,000   
 VV  včetně uložení     
 VV  30 mm kladecí vrstva beton C20/25 (2 m3)     
 VV  250 mm beton C20/25 (11 m3)     



Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

STRANA 18 Z 18 

 

 VV  obetonování žlabu C30/37 (12 m3)     

36 M 59223075R Hluboký odvodňovací žlab s litinovým roštem  C 250 m 0,000   0,00 

 VV  29  29,000   
 VV  včetně uložení     
 VV  150x200 mm beton C12/15 (2 m3)     

Položky jsou s nulovou výměrou - mají se oceňovat jednotkové ceny? Nebo se bude opravovat výkaz 
výměr? nebo se má nechat prázdné místo? 

Odpověď Zadavatele: 

Soupis Inženýrského objektu „IO 301 - Komunikace a zpevněné a manipulační plochy“ byl rozdělen na 
dvě části a to práce, které budou provedeny v rámci I. Etapy a práce, které budou provedeny v rámci II. 
Etapy. Položky, které jsou v těchto dvou soupisech uvedeny, tak tvoří jeden celek. Položky bez uvede-
ného množství se proto neoceňují. 

Dotaz č. 26: 

IO 307 - Přeložky elektro a nové přípojky 

2 K Pol55 Přeložky elektro - výkopové práce kpl. 1,000   0,00 

3 K Pol56 Přeložky elektro - výkopy do hloubky kpl. 1,000   0,00 

Prosím o podrobný popis položky( výkop, hloubka šířka atd. ). Prosím o sdělení rozdílu mezí polož-
kami?  - nejde ocenit. Nejsou výkresy 

Odpověď Zadavatele: 

Pol55 tvoří obecné výkopové práce. 

Pol56 tvoří pouze výkopy pro kabelové trasy do hloubky 1m a šířky 0,7m. 

 


		2024-05-21T15:27:04+0200
	Mgr. Jan Turek




